別紙様式 １

 eq \o\ad(入札参加資格確認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
令和     年     月     日

 静岡県清水港管理局長　様

                                   住  所

                                   商号または名称

                                   代表者氏名                                   印
  下記の業務にかかる競争入札に参加する資格確認について、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の4第１項の規定に該当しない者であること、並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記

１  公告日　　令和６年４月９日

２  業務名　　令和６年度清水国際クルーズターミナル清掃業務委託
３　施行箇所　　静岡市清水区日の出町地内
４　添付書類
(1) 競争入札参加資格審査結果通知書の写し
(2) 競争入札参加資格審査申請書（様式第１号）の写し及び別紙(営業所別営業種目一覧表)の写し（申請者が本店から委託を受けた事業所の場合）
(3) 定形封筒（簡易書留料金を含む切手434円貼付け。入札参加資格確認通知書の送付用。）